



GMINA OPATÓW

UL. TADEUSZA KOŚCIUSZKI 27
42-152 OPATÓW

TEL. (34) 3196093
3196033
FAX (34) 3196081

Opatów, dnia 15.04.2024 r.

ZPU 271.6.2024

Wyjaśnienia dot. zapytań nr 1

Dot. postępowania pn: „Modernizacja budynku remizy OSP na centrum kultury w Opatowie”.

W związku ze złożonym przez Wykonawcę wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ, Zamawiający Gmina Opatów, działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z 11.09.2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1650 ze zm.), dalej jako „ustawa Pzp” udziela odpowiedzi na niżej wymienione pytanie:

Pytanie

1. Na rys. A-2 ściany wygradzające pom. sanitarne wykonane są jako HPL. Prosimy o potwierdzenie, że ściany te należy wypłytkować zgodnie z rys. A-19 i A-20 (w przedmiarze są jako murowane)

Odpowiedź

Należy ściany wymurować oraz wypłytkować zgodnie z przedmiarem.

Pytanie

2. Na rys. A-3 pom. 2.1 przy schodach występuje ściana działowa z HPL (bez drzwi), natomiast na rysu. A-12 i A-15 widnieje balustrada z drzwiami. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź

Przy schodach wykonujemy samą balustradę (bez drzwi).

Pytanie

3. Na rys. A-3 balustrada stalowo-szklana lakierowana, a na rys. A-12 i A-15 nierdzewna lakierowana (!!!). Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź

Wykonujemy balustradę stalowo-szklaną lakierowaną (zgodnie z rysunkiem A-3).

Pytanie

4. W projekcie przyjęta renowacja stopni z lastryko, a w kosztorysie płytki na schodach. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź

Schody należy wykończyć płytkami (zgodnie z kosztorysem).

Pytanie

5. Przedmiarze brak pozycji na wykonanie nowych schodów stalowych, czy należy je ująć w ofercie? Jeśli tak, to w której pozycji?

Odpowiedź

Schodów zewnętrznych stalowych proszę nie ujmować w ofercie.

Z poważaniem

WÓJT

mgr inż. Bogdan Sośniak